ECHOTEL® 910
Détecteur de niveau à
détection ponctuelle
par ultrasons
®
MANUEL DʼUTILISATION ET DʼINSTALLATION ET LISTE DES PIECES DE RECHANGE
INSTALLATION
DEBALLAGE

FM/CSA Non inflammable et antidéflagrant
3
CODIFICATION
Un appareil complet comprend:
1.Code pour lʼECHOTEL® 910 électronique & capteur
2.En option: un code pour bride de raccordement. Consulter lʼusine pour dʼautres dimensions et matériaux.
9 M1 0
MATIERE DU BOITIER
A Standard –3/4" NPT 2 entrées, aluminium moulé, peinture anticorrossion, zone non-dangereuse
V ATEX – 3/4" NPT 2 entrées, aluminium moulé, peinture anticorrossion, antidéflagrant
W ATEX – M 20 x 1.5 2 entrées, aluminium moulé, peinture anticorrossion, antidéflagrant
5 ATEX – 3/4" NPT 1 entrée, acier inoxydable, antidéflagrant
RACCORDEMENT
A Raccord 3/4" NPT
2 Raccord 1" NPT
9 Raccord 1" Gaz (longueur min. détecteur: 50 mm)
3 Raccord alimentaire: 1 1/2" (approuvé 3 A)
4 Raccord alimentaire: 2" (approuvé 3 A)
5 Raccord alimentaire DN 25 DIN 11581
6 Raccord alimentaire DN 32 DIN 11581
7 Raccord alimentaire DN 40 DIN 11581
8 Raccord alimentaire DN 50 DIN 11581
1 Bride ANSI - 1" - 150 lbs, bride à portée de joint
C Bride ANSI - 1 1/2" - 150 lbs, bride à portée de joint
D Bride ANSI - 2" - 150 lbs, bride à portée de joint
E Bride ANSI - 1" - 300 lbs, bride à portée de joint
F Bride ANSI - 1 1/2" - 300 lbs, bride à portée de joint
G Bride ANSI - 2" - 300 lbs, bride à portée de joint
H Bride ANSI - 1" - 600 lbs, bride à portée de joint
J Bride ANSI - 2" - 600 lbs, bride à portée de joint
K Bride EN/DIN - DN 25/PN 16, EN 1092-1 Type A
L Bride EN/DIN - DN 40/PN 16, EN 1092-1 Type A
M Bride EN/DIN - DN 50/PN 16, EN 1092-1 Type A
N Bride EN/DIN - DN 25/PN 25, EN 1092-1 Type A
P Bride EN/DIN - DN 40/PN 25, EN 1092-1 Type A
Q Bride EN/DIN - DN 50/PN 25, EN 1092-1 Type A
R Bride EN/DIN - DN 25/PN 40, EN 1092-1 Type A
S Bride EN/DIN - DN 40/PN 40, EN 1092-1 Type A
T Bride EN/DIN - DN 50/PN 40, EN 1092-1 Type A
U Bride EN/DIN - DN 25/PN 63, EN 1092-1 Type B2
V Bride EN/DIN - DN 40/PN 63, EN 1092-1 Type B2
W Bride EN/DIN - DN 50/PN 63, EN 1092-1 Type B2
X Bride EN/DIN - DN 25/PN 100, EN 1092-1 Type B2
Y Bride EN/DIN - DN 40/PN 100, EN 1092-1 Type B2
Z Bride EN/DIN - DN 50/PN 100, EN 1092-1 Type B2
TENSION DʼALIMENTATION/RELAIS
Code complet pour Echotel 910
1 240 V CA/8 A DPDT contacts dorés J 240 V CA/5 A DPDT contacts hermetiques
2 224 V CC/8 A DPDT contacts dorés K 224 V CC/5 A DPDT contacts hermetiques
0 120 V CA/8 A DPDT contacts dorés H 120 V CA/5 A DPDT contacts hermetiques
N.B.: Longueurs mesurées en fonction du type de connexion (voir diagrammes de connexion à la page 4).
LONGUEUR DE CAPTEUR PAR INCREMENT DE 1 CM
0 0 3 30 mm - longueur minimum
0 0 5 50 mm - longueur min. pour des raccord à bride et 1" BSP
2 5 4 2540 mm - longueur maximum
DIMENSIONS
HOMOLOGATIONS
ECHOTEL 910
AlimentaireAlimentaire DIN 11851
Fileté Bride soudée ANSI / DIN
Longueur
utile
Raccordement
fileté Gaz
Raccorde -
ment
fileté NPT
Longueur
utile Longueur
utile
PIECES DE RECHANGE
�
�